СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
КРИВОПОЛЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОСТРОГОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
07.08.2024 года №  197
 с. Кривая Поляна

О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Кривополянского сельского поселения от 21.02.2024 г. № 170 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Кривополянском сельском поселении Острогожского муниципального района Воронежской области»

В соответствие с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Воронежской области от 10.10.2008 N 81-ОЗ "О бюджетном процессе в Воронежской области", Уставом Кривополянского сельского поселения Острогожского муниципального района Воронежской области, для осуществления бюджетного процесса, формирования доходов и осуществления расходов бюджета Кривополянского сельского поселения Острогожского муниципального района Воронежской области, в целях приведения нормативно-правового акта, Совет народных депутатов Кривополянского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Совета народных депутатов Кривополянского сельского поселения от 21.02.2024 г. № 170 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Кривополянском сельском поселении Острогожского муниципального района Воронежской области» следующие изменения:
1.1. Абзац 3 пункта 34.2. статьи 34 изложить в новой редакции: «Муниципальные программы подлежат приведению в соответствие с решением Совета народных депутатов о бюджете поселения не позднее 1 апреля текущего финансового года».
2. Настоящее Решение подлежит официальному обнародованию, и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2024 г.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
[bookmark: _GoBack]Глава Кривополянского сельского поселения    А.А.Ребрун
.